
 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 
2016年第二期（总第 148期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 3410.00 579.70 3989.70 

≥1.5mm 3310.00 562.70 3872.70 

 ≥1.8mm 3150.00 535.50 3685.50 

≥2.0mm 3080.00 523.60 3603.60 

≥2.3mm 3030.00 515.10 3545.10 

≥2.5mm 2980.00 506.60 3486.60 

≥2.75mm 2950.00 501.50 3451.50 

≥3.0mm 2930.00 498.10 3428.10 

 ≥3.5mm 2910.00 494.70 3404.70 

热轧酸洗钢带     

（SPHC-P） 

 ≥5.5mm 2910.00 494.70 3404.70 

≥1.2mm 3510.00 596.70 4106.70 

≥1.5mm 3410.00 579.70 3989.70 

 ≥1.8mm 3250.00 552.50 3802.50 

≥2.0mm 3180.00 540.60 3720.60 

≥2.3mm 3130.00 532.10 3662.10 

≥2.5mm 3080.00 523.60 3603.60 

≥2.75mm 3050.00 518.50 3568.50 

≥3.0mm 3030.00 515.10 3545.10 

 ≥3.5mm 3010.00 511.70 3521.70 

热轧酸洗钢带     

（SPHD-P） 

 ≥5.5mm 3010.00 511.70 3521.70 

≥1.2mm 3610.00 613.70 4223.70 

≥1.5mm 3510.00 596.70 4106.70 

 ≥1.8mm 3350.00 569.50 3919.50 

≥2.0mm 3280.00 557.60 3837.60 

≥2.3mm 3230.00 549.10 3779.10 

≥2.5mm 3180.00 540.60 3720.60 

≥2.75mm 3150.00 535.50 3685.50 

≥3.0mm 3130.00 532.10 3662.10 

 ≥3.5mm 3110.00 528.70 3638.70 

热轧酸洗钢带     

（SPHE-P） 

 ≥5.5mm 3110.00 528.70 3638.70 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 

2016年第二期（总第 148期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 3460.00 588.20 4048.20 

≥1.5mm 3360.00 571.20 3931.20 

 ≥1.8mm 3200.00 544.00 3744.00 

≥2.0mm 3130.00 532.10 3662.10 

≥2.3mm 3080.00 523.60 3603.60 

≥2.5mm 3030.00 515.10 3545.10 

≥2.75mm 3000.00 510.00 3510.00 

≥3.0mm 2980.00 506.60 3486.60 

 ≥3.5mm 2960.00 503.20 3463.20 

热轧酸洗钢带     

（SS400-P） 

 ≥5.5mm 2960.00 503.20 3463.20 

≥1.2mm 3490.00 593.30 4083.30 

≥1.5mm 3390.00 576.30 3966.30 

 ≥1.8mm 3230.00 549.10 3779.10 

≥2.0mm 3160.00 537.20 3697.20 

≥2.3mm 3110.00 528.70 3638.70 

≥2.5mm 3060.00 520.20 3580.20 

≥2.75mm 3030.00 515.10 3545.10 

≥3.0mm 3010.00 511.70 3521.70 

 ≥3.5mm 2990.00 508.30 3498.30 

热轧酸洗钢带     

（SPHC-YS1） 

 ≥5.5mm 2990.00 508.30 3498.30 
说明： 

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2016年第二期（总第 148期）说明书。 
        2、本价格表自二○一六年二月一日起执行。    

 


